GIẤY YÊU CẦU BẢO CHI SÉC

APPLICATION FOR CERTIFIED CHECK

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam
To: J.S.C Bank for Foreign Trade of Vietnam

Ngày:…/…/….

(Date: DD/MM/YY)

TÊN TÀI KHOẢN:…………………………………………………………………………………………………

(Name of Account)

SỐ TÀI KHOẢN:…………………………………………………………………………………………………..

(Account No.)

TÊN CHỦ TÀI KHOẢN/ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:………………………………………………………..

(Full name of Account Holder/ Authorised person)

SỐ ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ:………………………………………………………………………………………

(Telephone No.)

Đề nghị Ngân hàng làm thủ tục bảo chi cho tờ séc số:……………………………………………………….

(Please certify payment for the check number):……………………………………………………………….

Số tiền ký phát (Drawing Amount):………………………………………………………….…………………..

Bằng số (In figures):………………………………………………………………………………………………

Bằng chữ (In words):……………………………………………………………………………………………..

Ngày ký phát (Date of Drawing): ………../…………/……

(DD/MM/YY)

Trả cho (Pay to):…………………………………………………………………………………………………..

Số tài khoản (Account No.)…………………   .tại (At)………………………………………………………...

Số CMT/hộ chiếu:………………..Ngày cấp……………Nơi cấp……………………………………………..

(ID/PP No.)                                     (Date of Issue)           (Place of issue)

NGƯỜI YÊU CẦU BẢO CHI (Applicant)
CHẤP NHẬN CỦA NHNT

(Vietcombank’s acceptance)

Kế toán trưởng                    Chủ tài khoản

                              (Ký và đóng dấu, nếu có)

……………………..             ……………...............

(Họ và tên – Full name) (Họ và tên – Full name)

Kế toán                         Kiểm soát

                                        …………………..

                    (Họ và tên – Full name)